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Od dnia 26.03.2020r. do odwołania nastąpiły zmiany w sposobie rejestracji osób bezrobotnych i
 poszukujących pracy.

Rejestracja osób bezrobotnych i poszukujących odbywa się  poprzez przesłaniewyłącznie elektronicznie
wniosku wraz z załącznikami za pośrednictwem portalu . Nie jest wymagane osobistepraca.gov.pl
stawiennictwo w urzędzie pracy. 
Można skorzystać z pełnej elektronicznej rejestracji – z podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym
ePUAP. Wówczas do wniosku należy dołączyć zeskanowane dokumenty wymagane do rejestracji
(świadectwa ukończenia szkoły, dyplomy, świadectwa pracy i dokumenty potwierdzające
przeciwwskazania do wykonywania określonych prac, orzeczenie o niepełnosprawności).Wniosek należy
opatrzyć podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym. Osoby, które w ten sposób dokonają
rejestracji uzyskają status osoby bezrobotnej lub poszukującej pracy z dniem złożenia wniosku za
pośrednictwem elektronicznego systemu rejestracji. 
Osoby, które nie posiadają kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub profilu zaufanego ePUAP
również wypełniają formularz elektroniczny do rejestracji na stronie  oraz dołączają dowww.praca.gov.pl
wniosku wymagane do rejestracji dokumenty (świadectwa ukończenia szkoły, dyplomy, świadectwa
pracy i dokumenty potwierdzające przeciwwskazania do wykonywania określonych prac, orzeczenie o
niepełnosprawności). W tym przypadku nabycie statusu bezrobotnego lub poszukującego pracy
następuje w dniu przeprowadzenia rozmowy telefonicznej przez pracownika urzędu z osobą ubiegającą
się o zarejestrowanie. W związku z tym w formularzu elektronicznym niezbędne jest podanie aktualnego
numeru telefonu. W przypadku braku wskazania numeru telefonu i braku możliwości kontaktu
pracownika z osobą, która złożyła wniosek – rejestracja nie będzie możliwa. 
Aby skorzystać z tej formy rejestracji należy za pośrednictwem strony   wybrać od górywww.praca.gov.pl
„Rejestracja konta" następnie koniecznie środkowa opcję „Rejestruj konto i zweryfikuj przez login.gov.
pl" następnie wybrać opcję zarejestruj (rejestracja/wyrejestrowanie osoby bezrobotnej lub poszukującej
pracy), następnie ikonę zgłoszenie do rejestracji jako osoba bezrobotna lub poszukująca pracy (KRB). 
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